
1 
 

UCHWAŁA Nr 47 / 1049 / 15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 kwietnia 2015 r.  

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2015 - 2025. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn zm.) i art. 230 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  
z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr IV/57/15 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2015 - 2025. 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2015 - 2025 wniesionego pod obrady 

Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 43/983/15 z dnia 14 kwietnia 2015 r., o treści 

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, 

o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



2 
 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr  47 / 1049 /15 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
z dnia 24 kwietnia  2015 r. 

 

AUTOPOPRAWKI 

do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego 

na lata 2015 – 2025. 
 

W projekcie Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2015 

– 2025 wniesionym pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 43/983/15 z dnia 

14 kwietnia 2015 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Po § 1 dodaje się § 2 w brzmieniu: 

„§ 2 W załączniku Nr 2 do uchwały Nr IV/57/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2015 - 2025 

skreśla się przedsięwzięcie pn. „Promocja gospodarcza i turystyczna 

Województwa Podkarpackiego za pośrednictwem przewoźnika lotniczego  

w Europie” – w związku z rozwiązaniem umowy dotyczącej przygotowania  

i realizacji kampanii promocyjnej.” 

2. Dotychczasowe § 2–22 otrzymują oznaczenie § 3–23. 

3. Dotychczasowy § 23 otrzymuje oznaczenie § 24 w brzmieniu: 

„§ 24.  W związku ze zmianami zawartymi w § 1–20 oraz zmianami  

w budżecie w okresie marzec - kwiecień 2015 r. wynikającymi z uchwał: 

Zarządu Województwa Podkarpackiego oraz Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego dokonuje się zmiany załączników Nr 1a i Nr 2 do 

uchwały Nr IV/57/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 

stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2015 – 2025. 

Załączniki Nr 1a i Nr 2 otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszej uchwały.” 

4. Dotychczasowe § 24-25 otrzymują oznaczenie § 25-26. 

5. Pozostałe postanowienia projektu Uchwały pozostają bez zmian. 



3 
 

UZASADNIENIE 

do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie 
przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Podkarpackiego na lata 2015 - 2025. 

 

 

Projekt uchwały zwiera zmiany na przedsięwzięciu pn. „Promocja gospodarcza  

i turystyczna Województwa Podkarpackiego za pośrednictwem przewoźnika 

lotniczego w Europie” – w związku z rozwiązaniem umowy dotyczącej 

przygotowania i realizacji kampanii promocyjnej. Zmiany polegają na skreśleniu 

zadania. 

Ponadto na skutek w/w zmian oraz autopoprawek Nr 2 do zmian w budżecie 

konieczna jest aktualizacja załącznika Nr 1 do WPF. 

 


